
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

بردى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

055

1

2

3

4

5

6

7

8

251820550001

251820550002

251820550003

251820550004

251820550005

251820550006

251820550007

251820550008

امنيه حيدر حسن عيسى

ايات حسن جواد عبدالامير 

ايثار احمد عبدالرضا محسن

بتول حميد جبار صالح

بنين عادل محمد حسين علي

بنين علي محمد جاسم

رتاج احمد نافع كاظم

زهراء احسان علي عبدالحسين

81

82

81

69

87

98

71

91

63

70

66

66

87

90

57

77

69

58

70

50

81

96

51

80

70

62

66

56

70

88

50

84

72

81

69

50

63

100

51

88

66

71

72

42

50

93

55

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

424

424

0

438

565

335

495

70.17

70.67

70.67

0

73

94.17

55.83

82.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

93

94

93

82

93

100

88

92

75

73

72

67

85

86

68

83

87

59

83

53

92

97

62

83

79

69

77

56

65

82

50

77

81

89

77

46

61

100

51

89

71

79

84

39

43

92

70

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

486

463

486

0

0

557

389

507

81

77.17

81

0

0

92.83

64.83

84.5

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

69

69

56

80

95

54

90

51

67

60

65

88

94

46

70

51

57

56

45

70

94

39

76

61

54

54

56

74

94

46

90

62

72

61

50

64

99

50

87

61

62

59

45

56

94

40

67

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

355

381

359

0

432

570

0

480

59.17

63.5

59.83

0

72

95

0

80



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

بردى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

055

9

10

11

12

13

14

15

16

251820550009

251820550010

251820550011

251820550012

251820550013

251820550014

251820550015

251820550016

زهراء جاسم عباس محمد

زهراء حازم عبدعلي دارم

زهراء ضياء رضا خضير

زهراء علي كاظم عباس

زهراء مصطفى لقمان شناع

زينب الحوراء علي عبدالعباس خلف

زينب حيدر حسن علي

زينب علي حسين مهدي

79

80

92

69

77

82

79

72

72

68

88

63

76

63

58

69

65

66

96

52

68

65

65

66

70

66

89

39

51

78

55

59

74

65

93

56

68

79

59

73

62

55

94

53

66

66

50

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

400

552

0

406

433

366

411

70.33

66.67

92

0

67.67

72.17

61

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

82

93

92

82

82

90

89

84

74

80

91

75

82

62

66

79

71

75

97

64

86

76

80

83

72

62

91

39

55

78

60

68

83

75

90

57

74

86

67

80

69

58

91

55

71

70

53

90

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

443

552

0

450

462

415

484

75.17

73.83

92

0

75

77

69.17

80.67

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

67

91

55

72

73

69

60

69

55

85

51

70

64

50

59

58

56

95

40

50

53

50

48

67

69

87

38

46

77

50

50

65

54

95

54

62

72

51

66

54

51

97

50

61

61

46

53

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

388

352

550

0

0

400

0

0

64.67

58.67

91.67

0

0

66.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

بردى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

055

17

18

19

20

21

22

23

24

251820550017

251820550018

251820550019

251820550020

251820550021

251820550022

251820550023

251820550024

زينب نصير جبر ابراهيم

سكينه حسن محمد يونس

شهد احمد علي جاسم

شهد حامد هادي عليوي

شهد مرتضى عبدالهادي عبدالامير 

ضي حسنين عبدالامير  محمد علي

طيبه حسين كاظم ثعبان

فاطمة هاتف مهدي اشناوي

77

76

70

81

71

71

96

83

64

65

65

71

74

59

89

72

66

50

56

73

73

54

95

81

64

58

59

83

63

63

83

75

63

58

64

72

75

59

95

88

50

45

63

65

57

63

88

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

0

377

445

413

369

546

457

64

0

62.83

74.17

68.83

61.5

91

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

91

83

82

89

75

82

100

90

71

60

72

81

86

62

87

80

81

56

62

84

75

68

97

91

64

58

52

86

65

64

80

66

76

61

71

79

77

62

98

88

47

34

71

68

61

71

88

46

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

410

487

439

409

550

0

0

0

68.33

81.17

73.17

68.17

91.67

0

3 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

69

57

72

66

60

92

76

57

69

57

60

61

56

90

63

50

39

50

62

71

40

93

70

64

58

65

80

61

62

86

83

50

54

56

64

72

55

92

88

44

56

54

61

53

54

87

70

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

339

399

384

0

540

450

0

0

56.5

66.5

64

0

90

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

بردى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

055

25

26

27

28

29

30

31

32

251820550025

251820550026

251820550027

251820550028

251820550029

251820550030

251820550031

251820550032

فاطمه الزهراء جاسم خميس هاشم

فاطمه شبيب مهدي صالح

فاطمه صلاح  كامل محمد

فاطمه كرار صالح عبدالمهدي

فاطمه ليث عبد هويه

فاطمه ميثاق عبدالرزاق خليل

مريم حسين عوادي مهدي

ميعاد محمد طاهر عباس

80

89

77

80

95

94

88

76

71

65

73

64

83

88

85

73

65

54

58

63

85

83

90

52

57

50

55

59

75

81

87

59

68

75

72

84

84

95

90

50

50

59

56

63

88

76

78

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

391

392

391

413

510

517

518

0

65.17

65.33

65.17

68.83

85

86.17

86.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

89

100

85

85

95

98

94

94

79

71

84

69

78

86

82

83

78

68

66

66

82

80

92

65

63

53

57

53

60

74

89

54

69

82

83

87

75

94

100

41

41

68

59

69

88

76

85

30

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

442

434

429

478

508

542

0

0

73.67

72.33

71.5

79.67

84.67

90.33

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

77

68

74

94

89

82

58

62

59

62

59

88

89

88

62

52

40

50

60

87

85

87

39

51

41

52

64

90

88

84

64

66

68

61

80

92

96

79

58

50

50

53

57

88

75

71

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

351

0

346

394

539

522

491

0

58.5

0

57.67

65.67

89.83

87

81.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

بردى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

055

33

34

35

36

251820550033

251820550034

251820550035

251820550036

نرجس عقيل جبار صلال 

نور الزهراء حيدر هادي عليوي

نور الهدى علي عبدالمحسن كاظم

ياسمين حازم عبدعلي دارم

85

80

73

76

70

69

63

77

68

74

50

79

75

52

38

78

86

70

50

75

79

67

50

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

463

412

0

452

77.17

68.67

0

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

92

78

81

92

80

73

70

86

74

92

61

84

81

47

37

82

92

70

48

76

85

73

48

78

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

504

0

0

498

84

0

0

83

4 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

31

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 86.11%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

36362411

 72.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

36362691
 66.67%

77

81

65

60

60

64

55

68

61

55

39

74

68

57

39

73

79

70

50

74

72

61

51

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

417

388

0

404

69.5

64.67

0

67.33

1


