

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة بردى للبنات

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59.17	355	61	62	61	51	51	69	السعي		251820550001	1
	ناجح	81	486	71	81	79	87	75	93	الامتحان النهائي	ر حسن عیسی	امنیه حیدر	
	ناجح	70.17	421	66	72	70	69	63	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	62	72	54	57	67	69	السعي		251820550002	2
	ناجح	77.17	463	79	89	69	59	73	94	الامتحان النهائي	بواد عبدالامير	ایات حسن م	
	ناجح	70.67	424	71	81	62	58	70	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	59	61	54	56	60	69	السعي		251820550003	3
	ناجح	81	486	84	77	77	83	72	93	الامتحان النهائي	عبدالرضا محسن	ایثار احمد	
	ناجح	70.67	424	72	69	66	70	66	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	50	56	45	65	56	السعي		251820550004	4
	مكمل	0	0	39	46	56	53	67	82	الامتحان النهائي	بتول حميد جبار صالح		
قرار	مكمل	0	0	42	<u>50</u>	56	<u>50</u>	66	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	72	432	56	64	74	70	88	80	السعي		251820550005	5
	مكمل	0	0	43	61	65	92	85	93	الامتحان النهائي	حمد حسین علي	بنین عادل م	
	ناجح	73	438	50	63	70	81	87	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	95	570	94	99	94	94	94	95	السعي		251820550006	6
	ناجح	92.83	557	92	100	82	97	86	100	الامتحان النهائي	، محمد جاسم	بنین علی	
	ناجح	94.17	565	93	100	88	96	90	98	الدرجة النهائية	·	-	
	راسب	0	0	40	50	46	39	46	54	السعي		251820550007	7
	ناجح	64.83	389	70	51	50	62	68	88	الامتحان النهائي	رتاج احمد نافع كاظم		
قرار	ناجح	55.83	335	55	51	<u>50</u>	51	57	71	الدرجة النهائية	, -	-	
	ناجح	80	480	67	87	90	76	70	90	السعي		251820550008	8
	ناجح	84.5	507	83	89	77	83	83	92	الامتحان النهائي	، علي عبدالحسين	زهراء احسان	
	ناجح	82.5	495	75	88	84	80	77	91	الدرجة النهائية	• •		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة بردى للبنات

النتيجه	1	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ح	ا ناج	64.67	388	54	65	67	58	69	75	السعي		251820550009	9
ح	ٔ ناجزِ	75.17	451	69	83	72	71	74	82	الامتحان النهائي	م عباس محمد	زهراء جاسم	
*	ٔ ناجِ	70.33	422	62	74	70	65	72	79	الدرجة النهائية			
ح	ا ناج	58.67	352	51	54	69	56	55	67	السعي		251820550010	10
ح	ٔ ناج	73.83	443	58	75	62	75	80	93	الامتحان النهائي	م عبدعلي دارم	زهراء حاز	
ح	, ,	66.67	400	55	65	66	66	68	80	الدرجة النهائية			
		91.67	550	97	95	87	95	85	91	السعي		251820550011	11
	ناج	92	552	91	90	91	97	91	92	الامتحان النهائي	اء رضا خضير	زهراء ضي	
	ناج	92	552	94	93	89	96	88	92	الدرجة النهائية		,	
	مکما	0	0	50	54	38	40	51	55	السعي		251820550012	12
	مکم	0	0	55	57	39	64	75	82	الامتحان النهائي	ي كاظم عباس	زهراء علم	
	مکم	0	0	53	56	39	52	63	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	,	
	مکم	0	0	61	62	46	50	70	72	السعي		251820550013	13
	ناجز	75	450	71	74	55	86	82	82	الامتحان النهائي	لفى لقمان شناع	زهراء مصط	
		67.67	406	66	68	51	68	76	77	الدرجة النهائية			
		66.67	400	61	72	77	53	64	73	السعي		251820550014	14
	ناج	77	462	70	86	78	76	62	90	الامتحان النهائي	للي عبدالعباس خلف	زينب الحوراء ع	
_	, ,	72.17	433	66	79	78	65	63	82	الدرجة النهائية			
	مکم	0	0	46	51	50	50	50	69	السعي		251820550015	15
		69.17	415	53	67	60	80	66	89	الامتحان النهائي	ر حسن علي	زینب حید	
	ناج	61	366	50	59	55	65	58	79	الدرجة النهائية			
	مکم	0	0	53	66	50	48	59	60	السعي		251820550016	16
		80.67	484	90	80	68	83	79	84	الامتحان النهائي	حسين مهدي	زينب علي	
ح	ناج	68.5	411	72	73	59	66	69	72	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة بردى للبنات

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	44	50	64	50	57	62	السعي		251820550017	17
	مكمل	0	0	47	76	64	81	71	91	الامتحان النهائي	ر جبر ابراهیم	زينب نصير ج	
قرار	ناجح	64	384	<u>50</u>	63	64	66	64	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	54	58	39	69	69	السعي		251820550018	18
	مكمل	0	0	34	61	58	56	60	83	الامتحان النهائي	ن محمد يونس	سکینه حسر	
قرار	مكمل	0	0	45	58	58	<u>50</u>	65	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	56.5	339	54	56	65	50	57	57	السعي		251820550019	19
	ناجح	68.33	410	71	71	52	62	72	82	الامتحان النهائي	د علي جاسم	شهد احم	
	ناجح	62.83	377	63	64	59	56	65	70	الدرجة النهائية	· <u>-</u>		
	ناجح	66.5	399	61	64	80	62	60	72	السعي		251820550020	20
	ناجح	81.17	487	68	79	86	84	81	89	الامتحان النهائي	شهد حامد هادي عليوي		
	ناجح	74.17	445	65	72	83	73	71	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	64	384	53	72	61	71	61	66	السعي		251820550021	21
	ناجح	73.17	439	61	77	65	75	86	75	الامتحان النهائي	دالهادي عبدالامير	شهد مرتضى عب	
	ناجح	68.83	413	57	75	63	73	74	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	55	62	40	56	60	السعي		251820550022	22
	ناجح	68.17	409	71	62	64	68	62	82	الامتحان النهائي	دالامير محمد علي	ضي حسنين عبا	
	ناجح	61.5	369	63	59	63	54	59	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	90	540	87	92	86	93	90	92	السعي		251820550023	23
	ناجح	91.67	550	88	98	80	97	87	100	الامتحان النهائي	طيبه حسين كاظم ثعبان		
	ناجح	91	546	88	95	83	95	89	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	70	88	83	70	63	76	السعي		251820550024	24
	مكمل	0	0	46	88	66	91	80	90	الامتحان النهائي	فاطمة هاتف مهدي اشناوي		
	ناجح	76.17	457	58	88	75	81	72	83	الدرجة النهائية			
											1		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة بردى للبنات

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.5	351	50	66	51	52	62	70	السعي		251820550025	25
	مكمل	0	0	41	69	63	78	79	89	الامتحان النهائي	جاسم خمیس هاشم	فاطمه الزهراء	
قرار	ناجح	65.17	391	<u>50</u>	68	57	65	71	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	68	41	40	59	77	السعي		251820550026	26
	ناجح	73.67	442	68	82	53	68	71	100	الامتحان النهائي	ب مهدي صالح	فاطمه شبيد	
قرار	ناجح	65.33	392	59	75	<u>50</u>	54	65	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.67	346	53	61	52	50	62	68	السعي		251820550027	27
	ناجح	72.33	434	59	83	57	66	84	85	الامتحان النهائي	ح کامل محمد	فاطمه صلا	
	ناجح	65.17	391	56	72	55	58	73	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	57	80	64	60	59	74	السعي		251820550028	28
	ناجح	71.5	429	69	87	53	66	69	85	الامتحان النهائي	فاطمه كرار صالح عبدالمهدي		
	ناجح	68.83	413	63	84	59	63	64	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.83	539	88	92	90	87	88	94	السعي		251820550029	29
	ناجح	79.67	478	88	75	60	82	78	95	الامتحان النهائي	ث عبد هویه	فاطمه لي	
	ناجح	85	510	88	84	75	85	83	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	87	522	75	96	88	85	89	89	السعي		251820550030	30
	ناجح	84.67	508	76	94	74	80	86	98	الامتحان النهائي	عبدالرزاق خليل	فاطمه ميثاق	
	ناجح	86.17	517	76	95	81	83	88	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.83	491	71	79	84	87	88	82	السعي		251820550031	31
	ناجح	90.33	542	85	100	89	92	82	94	الامتحان النهائي	, عوادي مهدي	مريم حسين	
	ناجح	86.33	518	78	90	87	90	85	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	58	64	39	62	58	السعي		251820550032	32
	مكمل	0	0	30	41	54	65	83	94	الامتحان النهائي	د طاهر عباس	میعاد محم	
	مكمل	0	0	40	50	59	52	73	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف	اسم المدرسة بردى للبنات
--------------	-------------------------

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	يذ ز	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	69.5	417	72	79	68	61	60	77	السعي	251820550033	33
	ناجح	84	504	85	92	81	74	80	92	الامتحان النهائي	نرجس عقيل جبار صلال	
	ناجح	77.17	463	79	86	75	68	70	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.67	388	61	70	57	55	64	81	السعي	251820550034	34
	مكمل	0	0	73	70	47	92	73	78	الامتحان النهائي	نور الزهراء حيدر هادي عليوي	
	ناجح	68.67	412	67	70	52	74	69	80	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	51	50	39	39	55	65	السعي	251820550035	35
	راسب	0	0	48	48	37	61	70	81	الامتحان النهائي	نور الهدى علي عبدالمحسن كاظم	
قرار	مكمل	0	0	50	<u>50</u>	38	50	63	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 4	
	ناجح	67.33	404	55	74	73	74	68	60	السعي	251820550036	36
	ناجح	83	498	78	76	82	84	86	92	الامتحان النهائي	ياسمين حازم عبدعلي دارم	'
	ناجح	75.33	452	67	75	78	79	77	76	الدرجة النهائية		



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	1	11	24	36	36	السعي
72.22%	1	9	26	36	36	الامتحان
86.11%	0	5	31	36	36	النهائي